Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Šroubovací rychlospojky
FEMALE ZÁSUVKA FE ŠROUBOVACÍ - Šroubovací
hydraulická rychlospojka do 500 bar, (-25°/+100°C)
Kód produktu: 64217
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR (Standard), Viton na poptávku
Médium: Oleje, emulze
Bezpečnost: 4 : 1
Použití produktu: Hydraulická bezpečnostní část šroubovacího šroubení (Samice)
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Bezpečnost šroubovacích koncovek (samice a samce) je zaručena nemožností samovolného rozpojení. Vnější závit, tzv.
šroubovací, neuvídíme, protože stejné DN mezi samcem a samicí pasují do sebe. Protikus této zásuvky je zástrčka kod: 64216, viz
související výrobky. Na poptávku dodáváme celonerezové provedení (Série Z "materiál AISI 316"). Jiné rozměry jako 2", 2.1/2" a 3".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Velikost [modul]
Hmotnost
Připoj. závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SF1004
6 mm
G 1/4"
500 bar
19
BG 1, ISO6.3
0,08 kg
Rd 36x3
ks
238,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1006
10 mm
G 3/8"
450 bar
27
BG 2, ISO10
0,15 kg
Rd 36x3
ks
273,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1008
13 mm
G 1/2"
400 bar
32
BG 3, ISO12,5
0,154 kg
Rd 40x3
ks
350,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1012
20 mm
G 3/4"
350 bar
38
BG 4, ISO19
0,154 kg
Rd 45x3
ks
432,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1016
25 mm
G 1"
250 bar
45
BG 5, ISO25
0,66 kg
Rd 58x4
ks
665,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1020
32 mm
G 1.1/4"
250 bar
55
BG 6, ISO32
1 kg
Rd 66x5
ks
1 204,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SF1024
40 mm
G 1.1/2"
220 bar
60
BG 7, ISO40
1,3 kg
Rd 75x5
ks
1 424,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	FEMALE ZÁSUVKA FE ŠROUBOVACÍ - Šroubovací hydraulická rychlospojka do 500 bar, (-25°/+100°C)